
Tarifs famille & vie sociale  2025
Quotient familial 0-900 901-1100 1101-1300 1301-1500 1501-1700 1701 & + 

Tarif 1 par enfant ou par personne 

Hors territoire 

Tarif 2 par enfant ou par personne 

Hors territoire 

Tarif 3 par enfant ou par personne 

Hors territoire 

Tarif 4 par enfant ou par personne 

Hors territoire 

Tarif 5 par enfant ou par personne 

Hors territoire 

2,5€ 3,30€ 4,0€ 4,80€ 5,60€ 6,30€

3,0€

8,2€

9,8€

11,6€

13,9€

16,9€

20,3€

21,5€

25,8€

4,0€ 4,8€ 5,8€ 6,7€ 7,6€

10,5€ 13,0€ 15,4€ 17,7€ 18,5€

12,6€ 15,6€ 18,5€ 21,2€ 22,2€

14,8€ 18€ 21,5€ 24,8€ 28,2€

17,8€ 21,6€ 25,8€ 29,8€ 33,8€

21,6€ 26,5€ 31,3€ 35,8€ 38,6€

25,9€ 31,8€ 37,6€ 43,0€ 46,3€

27,5€ 33,5€ 39,8€ 46,0€ 50,0€

33,0€ 40,2€ 47,8€ 55,2€ 60,0€


